
113ª feira | 14/Jul/2020 - Edição nº 10725

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Convenente: Junta Comercial do Paraná – Jucepar / CNPJ 77.968.170/0001-

99.

Conveniadas: Sindicato Empresarial do Comércio Varejista de Ivaiporã, CNPJ

72.098.668/0001-24; e, Município de Ivaiporã, CNPJ 75.741.330/0001-37

Objeto: Propiciar as condições técnicas e legal para implementação da parceria

entre JUCEPAR e a entidade CONVENIADA, visando a Prestação de Serviços

do Registro Público de Empresas Mercantis e Atividades Afins, possibilitando a

simplificação,  desconcentração,  desburocratização  e  rapidez  dos

procedimentos.

Data da assinatura  :   31/05/2020.

Protocolo nº: 16.596.106-4.
Vigência: 60 (sessenta) meses, de 31/05/2020 a 30/05/2025.

Bruno Purckote Gonçalves

Coordenadoria de Administração/Jucepar

60615/2020

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Convenente: Junta Comercial do Paraná – Jucepar / CNPJ 77.968.170/0001-

99.

Conveniadas: Associação  Comercial  e  Empresarial  de  Marechal  Cândido

Rondon,  CNPJ  75.945.535/0001-34;  e,  Município  de  Marechal  Cândido

Rondon, CNPJ 76.205.814/0001-24

Objeto: Propiciar as condições técnicas e legal para implementação da parceria

entre JUCEPAR e a entidade CONVENIADA, visando a Prestação de Serviços

do Registro Público de Empresas Mercantis e Atividades Afins, possibilitando a

simplificação,  desconcentração,  desburocratização  e  rapidez  dos

procedimentos.

Data da assinatura  :   04/06/2020.

Protocolo nº: 16.622.219-2.
Vigência: 60 (sessenta) meses, de 04/06/2020 a 03/06/2025.

Bruno Purckote Gonçalves

Coordenadoria de Administração/Jucepar

60593/2020

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Convenente: Junta Comercial do Paraná – Jucepar / CNPJ 77.968.170/0001-

99.

Conveniada: Município de Maringá, CNPJ 76.282.656/0001-06

Objeto: Propiciar as condições técnicas e legal para implementação da parceria

entre JUCEPAR e a entidade CONVENIADA, visando a Prestação de Serviços

do Registro Público de Empresas Mercantis e Atividades Afins, possibilitando a

simplificação,  desconcentração,  desburocratização  e  rapidez  dos

procedimentos.

Data da assinatura  :   31/05/2020.

Protocolo nº: 16.451.240-1.
Vigência: 60 (sessenta) meses, de 31/05/2020 a 30/05/2025.

Bruno Purckote Gonçalves

Coordenadoria de Administração/Jucepar

60594/2020

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Convenente: Junta Comercial do Paraná – Jucepar / CNPJ 77.968.170/0001-

99.

Conveniadas: Associação  Comercial  e  Empresarial  de  Rolândia,  CNPJ

78.024.932/0001-61; e, Município de Rolândia, CNPJ 73.628.876/0001-08.

Objeto: Propiciar as condições técnicas e legal para implementação da parceria

entre JUCEPAR e a entidade CONVENIADA, visando a Prestação de Serviços

do Registro Público de Empresas Mercantis e Atividades Afins, possibilitando a

simplificação,  desconcentração,  desburocratização  e  rapidez  dos

procedimentos.

Data da assinatura  :   18/06/2020.

Protocolo nº: 16.575.610-0.
Vigência: 60 (sessenta) meses, de 18/06/2020 a 17/06/2025.

Bruno Purckote Gonçalves

Coordenadoria de Administração/Jucepar

60596/2020

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Convenente: Junta Comercial do Paraná – Jucepar / CNPJ 77.968.170/0001-

99.

Conveniada: Prefeitura Municipal de Santa Helena,  CNPJ 76.206.457/0001-

19.

Objeto: Propiciar as condições técnicas e legal para implementação da parceria

entre JUCEPAR e a entidade CONVENIADA, visando a Prestação de Serviços

do Registro Público de Empresas Mercantis e Atividades Afins, possibilitando a

simplificação,  desconcentração,  desburocratização  e  rapidez  dos

procedimentos.

Data da assinatura  :   31/05/2020.

Protocolo nº: 16.622.333-4
Vigência: 60 (sessenta) meses, de 31/05/2020 a 30/05/2025.

Bruno Purckote Gonçalves

Coordenadoria de Administração/Jucepar

60598/2020

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Convenente: Junta Comercial do Paraná – Jucepar / CNPJ 77.968.170/0001-

99.

Conveniada: Município de Santo Antônio da Platina, CNPJ 76.968.627/0001-

00

Objeto: Propiciar as condições técnicas e legal para implementação da parceria

entre JUCEPAR e a entidade CONVENIADA, visando a Prestação de Serviços

do Registro Público de Empresas Mercantis e Atividades Afins, possibilitando a

simplificação,  desconcentração,  desburocratização  e  rapidez  dos

procedimentos.

Data da assinatura  :   01/06/2020.

Protocolo nº: 16.624.840-0
Vigência: 60 (sessenta) meses, de 01/06/2020 a 31/05/2025.

Bruno Purckote Gonçalves

Coordenadoria de Administração/Jucepar

60602/2020

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Convenente: Junta Comercial do Paraná – Jucepar / CNPJ 77.968.170/0001-

99.

Conveniadas: Associação  Comercial  e  Empresarial  de  União  da  Vitória  -

ACEUV, CNPJ 78.281.615/0001-20; e, Município de União da Vitória, CNPJ

75.967.760/0001-71

Objeto: Propiciar as condições técnicas e legal para implementação da parceria

entre JUCEPAR e a entidade CONVENIADA, visando a Prestação de Serviços

do Registro Público de Empresas Mercantis e Atividades Afins, possibilitando a

simplificação,  desconcentração,  desburocratização  e  rapidez  dos

procedimentos.

Data da assinatura  :   29/06/2020.

Protocolo nº: 16.578.821-4
Vigência: 60 (sessenta) meses, de 29/06/2020 a 28/06/2025.

Bruno Purckote Gonçalves

Coordenadoria de Administração/Jucepar

60604/2020

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONVÊNIO

Convenente: Junta Comercial do Paraná – Jucepar / CNPJ 77.968.170/0001-

99.

Conveniada: Associação  Comercial  e  Empresarial  de  União  da  Vitória  -

ACEUV, CNPJ 78.281.615/0001-20

Objeto: Rescisão de convênio firmado em 29/03/2016, cujo objeto é propiciar

as condições técnicas e legal para implementação da parceria entre JUCEPAR e

a  entidade  CONVENIADA,  visando  a  Prestação  de  Serviços  do  Registro

Público  de  Empresas  Mercantis  e  Atividades  Afins,  possibilitando  a

simplificação, desconcentração, desburocratização e rapidez dos procedimentos

relativos aos atos de registro e arquivamento na JUCEPAR, constituindo-se em

estrutura de impulso ao desenvolvimento socioeconômico da região onde se

situa.

Data de rescisão: 08/06/2020.

Signatários: Marcos Sebastião Rigoni de Mello, Presidente da Jucepar; e, 

Cledson Kmitta, Presidente do ACEUV.

Bruno Purckote Gonçalves

Coordenadoria de Administração/Jucepar

60552/2020

UEL 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Processo: 5369/2020        Dispensa nº 77/2020 
Artigo 34 Inc. IV da Lei Estadual 15.608/2007 
AUTORIZAÇÃO: Enfa. Ma. Vivian Biazon El Reda Feijó - Diretora 
Superintendente - RATIFICAÇÃO: Enfa. Ma. Vivian Biazon El Reda 
Feijó - Diretora Superintendente em 10/07/20.    
Objeto: Órteses e Próteses. Fornecedores: 1- Luiz Fernando Zimer - 
Eireli - R$ 11.060,00. 2- E. Tamussino & Cia Ltda. - R$ 7.740,00 - Valor 
total do processo: R$ 18.800,00.  
 
 

60113/2020

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Processo: 5567/2020        Dispensa n.º 88/2020 
Artigo 34 Inc. IV da Lei Estadual 15.608/2007 
AUTORIZAÇÃO: Enfa. Ma. Vivian Biazon EL Reda Feijó - Diretora 
Superintendente - RATIFICAÇÃO: Enfa. Ma. Vivian Biazon El Reda 
Feijó - Diretora Superintendente em 10/07/20.    
Objeto: Aquisição de medicamentos. Fornecedores: 1- Licimed Distr. 
de Medicamentos, Correlatos e Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - 
R$ 13.104,00. 2- Opem Representação Imp. Exp. e Distribuidora Ltda. - 
R$ 33.475,00. 3- V&V Comércio de Medicamentos Ltda. - R$ 7.380,00. 
4- Genésio A. Mendes & Cia Ltda. - R$ 180,00. - Valor total do 
processo: R$ 54.139,00. 
 

 
60164/2020

idervan
Realce

idervan
Realce


